
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Eventbänder,  sigel 23717

8203208
8203209

EB215
EB216

120 Stück
120 Stück

schwarz
weiß

(B)25 x (L)255 mm
(B)25 x (L)255 mm

 
 

 

8203112
8203110

EB212
EB210

120 Stück
120 Stück

neon grün
neon pink

(B)25 x (L)255 mm
(B)25 x (L)255 mm

 
 

8203111
8203113

EB211
EB213

120 Stück
120 Stück

neon blau
neon gelb

(B)25 x (L)255 mm
(B)25 x (L)255 mm

 
 

Eventbänder "Super Soft"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Mit manipulationssicherem Klebeverschluss

 Zusammenkleben - Diskrete Kontrolle - Individualisierbar  Symbolbild: Eventbänder "Super Soft"

Eventbänder  "Super  Soft"
• aus strapazierfähigem und besonders weichem Material für ein angenehmes Tragegefühl 
• mit manipulationssicherem Klebeverschluss
• nicht übertragbar und absolut manipulationssicher durch reißfestes Material 
• wasserbeständig 
• inkl. Etiketten zum Individualisieren der Bänder

Anwendungsbeispiele:
- zur diskreten Einlasskontrolle für Veranstaltungen aller Art wie Konzerte, Firmenjubiläen, geschlossene Gesellschaften - Die Bänder werden einfach am Handgelenk
getragen und machen zeitaufwändige Kontrolle überflüssig
- perfekt für mehrtätige Veranstaltungen wie z.B Festivals
- zur Unterscheidung von Personengruppen (z.B. Volljährige und Minderjährige / VIP)
- zur Kontrolle der Gästeanzahl uvm.
- bei Firmenjubiläum, Vereinsfeste, Einweihungen, Geburtstagsfeier, Reisegruppen


