

- Eventbänder "Super Soft"
 aus strapazierfähigem und besonders weichem Material für ein angenehmes Tragegefühl
- mit manipulationssicherem Klebeverschluss
- nicht übertragbar und absolut manipulationssicher durch reißfestes Material
- wasserbeständig
- inkl. Etiketten zum Individualisieren der Bänder

Anwendungsbeispiele:

- zur diskreten Einlasskontrolle für Veranstaltungen aller Art wie Konzerte, Firmenjubiläen, geschlossene Gesellschaften Die Bänder werden einfach am Handgelenk getragen und machen zeitaufwändige Kontrolle überflüssig
- perfekt für mehrtätige Veranstaltungen wie z.B Festivals
- zur Unterscheidung von Personengruppen (z.B. Volljährige und Minderjährige / VIP)
- zur Kontrolle der Gästeanzahl uvm.
- bei Firmenjubiläum, Vereinsfeste, Einweihungen, Geburtstagsfeier, Reisegruppen



Symbolbild: Eventbänder "Super Soft"



Zusammenkleben - Diskrete Kontrolle - Individualisierbar



Mit manipulationssicherem Klebeverschluss

Wit manipulationsolonorom Mosovorsolnidos						
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Eventbänder "Super Soft"		(B)25 x (L)255 mm (B)25 x (L)255 mm	neon blau neon gelb	120 Stück 120 Stück	EB211 EB213	8203111 8203113
		(B)25 x (L)255 mm (B)25 x (L)255 mm	neon grün neon pink	120 Stück 120 Stück	EB212 EB210	8203112 8203110
		(B)25 x (L)255 mm (B)25 x (L)255 mm	schwarz weiß	120 Stück 120 Stück	EB215 EB216	8203208 8203209